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Green Mydło w płynie Rumianek Zapas 465 ml
www.wispol.tiointeractive.pl/green-mydlo-w-plynie-rumianek-zapas-465-ml-produkt-43820.html

Cena brutto:
3.49 zł

Roślinne mydło w płynie Green Pharmacie o wspaniałych właściwościach pielęgnacyjnych jest  pierwszym krokiem ku zdrowej i gładkiej skórze rąk. 
Podstawowym składnikiem preparatu jest lecznicza roślina 
Rumianek lekarski szeroko stosowany w medycynie naturalnej dzięki swemu antyseptycznemu, regenerującemu i łagodzącemu działaniu. 
Wyciąg z rumianku oraz gliceryna kosmetyczna o głęboko nawilżających właściwościach  tworzą idealny preparat do codziennej pielęgnacji skóry
suchej, wrażliwej i podrażnionej.
Pierwszy krok ku miękkim, nawilżonym i pachnącym dłoniom dzień po dniu. 
Ziołowy, łagodny, gęsty żel oczyszcza i dba o dłonie. 
Nie zawiera tradycyjnych mydeł. Jest idealny do pielęgnacji nawet suchej i wrażliwej skóry. 
Chroni ją przed wysuszeniem. 
Specjalny składnik filmotwórczy wraz z gliceryną tworzą system zatrzymujący wilgoć, a naturalny ekstrakt z rumianku łagodzi podrażnienia i
regeneruje naskórek. 
Mycie jest przyjemnością.

Skład:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Polyquaternium-7, Glycerin, Chamomilla Recutita Flower
Extract, Citric Acid, Disodium EDTA,  Parfum, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

Sposób użycia:
Przelać mydło w płynie z opakowania uzupełniającego do butelki. Nanieść na wilgotną skórę, spienić, spłukać wodą. 

Pojemność: 465ml

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty

w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.
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